
Uchwała Nr XLVI/548/2017 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 czerwca 2017r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2017 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2016r. poz.814 ze zm.); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, 
pkt 2, 3, 4 art.214 pkt 3, art 215, art.217  ust. 2 pkt 6, art.222 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) Rada Miasta  
uchwala  co następuje: 
  
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 2.042.870 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   2.042.870 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
         
 § 2.1.Deficyt budżetu w kwocie 2.042.870 zł zostanie pokryty wolnymi środkami jako 
nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
2. Deficyt budżetu miasta po zmianie wynosi 75.722.854 zł. 
3. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą   93.811.674 zł 
 
 § 3. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2017r., 
do uchwały budżetowej na 2017 rok  Nr XXXVII/447/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 19 grudnia 2016r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
  
 § 4. Załącznik nr 5 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych, do uchwały budżetowej na 2017 rok Nr XXXVII/447/2016 Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 19 grudnia 2016r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                       ( - ) 

                Sebastian Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/548/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 czerwca 2017r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 902 624,00 12 000,00 28 914 624,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 213 205,00 12 000,00 2 225 205,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 613,00 12 000,00 163 613,00

710   Działalno ść usługowa 2 732 430,00 42 000,00 2 774 430,00

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 632 600,00 42 000,00 674 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 762,00 42 000,00 214 762,00

750   Administracja publiczna 56 800 083,00 2 490 649,00 59 290 732,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 720 702,00 134 000,00 1 854 702,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 276 652,00 134 000,00 1 410 652,00

 75014  Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 704 000,00 33 000,00 737 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 960,00 33 000,00 499 960,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 667 883,00 2 323 649,00 42 991 532,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 982 852,00 2 323 649,00 23 306 501,00

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 17 792 970,00 63 744,00 17 856 714,00

 75414  Obrona cywilna 55 714,00 2 000,00 57 714,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 2 000,00 28 000,00

 75416  Straż gminna (miejska) 1 247 150,00 50 000,00 1 297 150,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 966 460,00 50 000,00 1 016 460,00

 75421  Zarządzanie kryzysowe 670 819,00 11 744,00 682 563,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 572,00 26 000,00 459 572,00

  4300 Zakup usług pozostałych 106 025,00 - 14 256,00 91 769,00

757   Obsługa długu publicznego 6 336 434,00 - 603 779,00 5 732 655,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 5 124 851,00 - 603 779,00 4 521 072,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

5 124 851,00 - 603 779,00 4 521 072,00

758   Różne rozliczenia 6 316 765,00 14 256,00 6 331 021,00

  Strona 1
BeSTia   



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 988 765,00 14 256,00 6 003 021,00

  4810 Rezerwy 3 051 583,00 14 256,00 3 065 839,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 036 532,00 24 000,00 35 060 532,00

 90013  Schroniska dla zwierząt 410 000,00 24 000,00 434 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 378,00 24 000,00 218 378,00

 
 

Razem: 716 016 773,96 2 042 870,00 718 059 643,96
 

 Strona 2
BeSTia 

 
 



Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2017r. Załącznik nr 2 do Uchwały
 Nr XLVI/548/2017 Rady Miasta

 Gorzowa Wlkp. z dnia 28 czerwca 2017r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciagniętych pozyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

55 292 283,002

Razem przychody i dochody bud żetu 736 148 463,96

1 4

Lp. Kwota

Przychody bud żetu ogółem: 93 811 674,00

Razem rozchody i wydatki bud żetu 736 148 463,96

Wydatki bud żetu ogółem 718 059 643,96

1 38 519 391,00

1 18 088 820,00

Dochody bud żetu ogółem 642 336 789,96

Rozchody bud żetu ogółem 18 088 820,00



Plan przychodów i

kosztów samorządowych zakładów budżetowych

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/548/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 czerwca 2017r.

w tym:

Dział Rozdział Dotacje
Koszty         
bieżące Inwestycje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 62 175 828 24 176 658 62 084 758 43 637 100 18 447 658

w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 888 930 17 176 658
Stan środków na koniec roku 980 000

2 Ośrodek Sportu i Rekreacji 926 92604 6 179 717 2 460 000 6 640 882 6 064 782 576 100
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 822 512 560 000
Stan środków na koniec roku 361 347
Ogółem 68 355 545 26 636 658 68 725 640 49 701 882 19 023 758

Nazwa zakładu budżetowegoLp.
Razem

w tym:

Klasyfikacja 
budżetowa

Przychody

Razem

Koszty

Planowany 
stan 

środków


